} L
Y (L
wﬂ‘ibi J-Ju}EEL‘hh

Opis produktu

Wymiary: 185 x 125 x 250 mm
Materiat: tkanina, stal

Kolor wykonczenia: pertowo-szary
Zrédto $wiatta: 1 x 10 W E27
Stopien IP: 20

Dane aktualne na dzien: 27-02-2026 02:33

Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/ripple-abazur-e27-112926-p-98217.html

Ripple abazur E27 112926

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

396,59 zt
Dostepny

7-14 dni
EN-112926
112926
5016087189939

Endon Lighting

wygenerowano w programie shopGold


https://lumina.sklep.pl/ripple-abazur-e27-112926-p-98217.html
http://www.tcpdf.org

